
REKOMENDACIJOS MOKINIAMS DARBUI NUOTOLINIU BŪDU 

Nuotolinis mokymas – tai savarankiškas mokymosi būdas.  Čia yra labai svarbūs Jūsų 

įgūdžiai ir gebėjimai mokytis. Todėl mes rekomenduojame: 

1. Susidaryti savo dienos darbotvarkę: 

- numatykite, kuriuo laiku dirbsite su vadovėliu ir mokysitės teoriją, laiku atlikite užduotis ir 

atsiskaitykite mokytojo nurodytose virtualiose aplinkose; 

- skirkite laiką, kada dirbsite prie kompiuterio ir atliksite užduotis elektroninėje erdvėje; 

- dalyvauti nuotolinėse pamokose pagal įprastą pamokų tvarkaraštį per  ZOOM (ar kitą) 

platformą, tačiau mokytojai dalį pamokų gali vesti nekontaktiniu būdu, skirdami 

užduotis  per Tamo dienyną. 

2. Dirbkite kiekvieną dieną nuosekliai, laikykitės mokytojų paskirtų terminų. Nepalikite visų 

užduočių vienai dienai. 

3. Pagrindinis užduočių skyrimo ir bendravimo su mokytojais būdas yra Tamo dienynas. Jame 

mokytojai Jums nurodys, ką turite išmokti, ką reikia atlikti, taip pat bus nurodyti 

prisijungimų kodai prie kitų elektroninių platformų. Nauja medžiaga bei naujos užduotys 

bus skiriamos pagal įprastą pamokų tvarkaraštį, pamokų metu stenkitės išsiaiškinti neaiškius 

dalykus, klausimus, temas ir pan. 

4. Neformalusis ugdymas taip pat vyks nuotoliniu būdu el. aplinkoje. Apie tai Jus informuos 

būrelių vadovai. 

5. Jūsų atliekami darbai bus vertinami, todėl visas užduotis atlikite laiku. 

6. Gautą mokymosi medžiagą panaudokite tikslingai, jos neplatinkite (draudžiama platinti 

vaizdo konferencijų įrašus). Jūs atsakote už savo veiksmus. 

7. Saugiai ir atsakingai naudokitės elektronine aplinka. 

8.  Išnaudokite laiką skaitydami knygas, kurias galite skaityti Jums  tinkamu būdu, o 

mokymosi bei savo išgyvenimus fiksuokite rašydami dienoraštį, rūpinkitės savo sveikata. 

 


